
 
                                       Uchwała Nr XXV/ 138 / 2005 
                                       Rady Gminy w Wilczycach 
                                       z dnia 22 czerwca 2005 roku 
 
w sprawie zaci�gni�cia kredytu długoterminowego na inwestycje.  
 
 
 
           Na podstawie art.18ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorz�dzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z pó�n. zm./ 
oraz art.48 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003r, Nr 15, poz.148 z pó�n. zm /.  
 

Rada Gminy w Wilczycach 
uchwala co nast�puje: 

 
                                                              § 1. 
 
1). Zaci�ga si� kredyt długoterminowy w banku wybranym na podstawie ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówie� publicznych /Dz. U. Nr 19, 

poz.177, z pó�n. zm./, w kwocie 900.000,00 złotych (dziewi��set tysi�cy 

złotych), na zadanie pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej    

i Gimnazjum w Wilczycach” 

2).�ródło spłaty kredytu b�d� stanowiły dochody z podatku rolnego. 

 

 

                                                             § 2. 
 
Uchyla si� uchwał� Nr XXII/129/2005 Rady Gminy w Wilczycach z dnia        
16 marca 2005 roku, w sprawie zaci�gni�cia kredytu długoterminowego. 
                                                           
                                                             § 3.  
 
 Wykonanie uchwały zleca si� Wójtowi Gminy Wilczyce. 
 
                                                            § 4. 
 
  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XXV/138/ 2005 Rady Gminy w  Wilczycach  z dnia 22 czerwca 
2005 roku w sprawie zaci�gni�cia kredytu długoterminowego na inwestycje. 
 
 
           W zwi�zku z konieczno�ci� zmiany planowanej kwoty kredytu 
(900.000,00 złotych), na budow� Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i 
Gimnazjum w Wilczycach, zachodzi konieczno�� uchylenia Uchwały Nr 
XXII/129/2005 z dnia 16 marca 2005 roku, która upowa�niała Wójta do 
zaci�gni�cia kredytu długoterminowego w kwocie 700.000,00 złotych. 

                                      


